
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

 SENATAS 

 

NUTARIMAS 
 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLO KRYPČIŲ 

DOKTORANTŪROS KOMITETŲ SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. 185-08 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 21 papunkčiu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senato darbo reglamento (patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

senato 2016 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 75-02), 16.21 punktu, 2024 m. birželio 20 d. ir 2024 

m. rugpjūčio 1 d. Lietuvos mokslo tarybos raštais Nr. 4S-1204 ir Nr. 4S-1322, 2020 m. gegužės 

18 d. LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymo Nr. V-739 20 punktu (galiojanti suvestinė 

redakcija nuo 2024-07-01), Senatas, iš dalies keisdamas 2017 m. gegužės 19 d. nutarimą Nr. 90-

09, n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Biologijos mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Vilmantė Borutaitė 

Nariai:          prof. dr. Juozas Kupčinskas 

prof. habil. dr. Vaiva Lesauskaitė 

prof. dr. Dainius Haroldas Pauža 

prof. dr. Ilona Sadauskienė 

prof. dr. Jurgita Skiecevičienė 

prof. dr. Edgaras Stankevičius 

dr. Paulina Vaitkienė 

prof. dr. Astra Vitkauskienė 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Biofizikos mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – dr. Regina Mačianskienė 

Nariai:          dr. Gytis Baranauskas 

dr. Aistė Jekabsone 

prof. dr. Algimantas Kriščiukaitis 

prof. dr. Dainius Haroldas Pauža 

prof. dr. Rytis Prekeris 

dr. Ieva Sarapinienė 

prof. dr. Gintautas Saulis 

prof. dr. Arvydas Vytenis Skeberdis 



prof. dr. Edgaras Stankevičius 

prof. dr. Saulius Šatkauskas 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Medicinos mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkas – prof. habil. dr. Limas Kupčinskas 

Nariai:            prof. habil. dr. Virgilijus Ulozas 

prof. dr. Giedrius Barauskas 

prof. dr. Žilvinas Dambrauskas 

prof. dr. Brigita Gradauskienė 

prof. dr. Laimas Virginijus Jonaitis 

prof. dr. Elona Juozaitytė 

prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius 

prof. dr. Rasa Liutkevičienė 

prof. habil. dr. Daiva Rastenytė 

prof. dr. Rasa Ugenskienė 

prof. dr. Skaidra Valiukevičienė 

prof. dr. Rasa Verkauskienė 

prof. habil. dr. Remigijus Žaliūnas 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Farmacijos mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Ramunė Morkūnienė 

Nariai:          prof. dr. Jurga Bernatonienė 

prof. dr. Vitalis Briedis 

prof. dr. Liudas Ivanauskas 

prof. dr. Valdas Jakštas 

prof. habil. dr. Valdimaras Janulis 

prof. dr. Vilma Petrikaitė 

prof. dr. Kristina Ramanauskienė 

prof. dr. Lina Raudonė 

prof. dr. Sonata Trumbeckaitė 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Odontologijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Kristina Lopatienė 

Nariai:          prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

prof. habil. dr. Ričardas Kubilius 

prof. dr. Rasa Liutkevičienė 

prof. dr. Vita Mačiulskienė 

prof. dr. Eglė Slabšinskienė 

prof. dr. Dalia Smailienė 

prof. dr. Antanas Šidlauskas 

doc. dr. Vacis Tatarūnas 

prof. habil. dr. Virgilijus Ulozas 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Visuomenės mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 



Pirmininkė – prof. dr. Janina Petkevičienė 

Nariai:  prof. habil. dr. Ramunė Kalėdienė 

  prof. dr. Lina Jaruševičienė 

prof. dr. Rima Kregždytė 

prof. dr. Dalia Lukšienė 

prof. dr. Ričardas Radišauskas 

prof. habil. dr. Daiva Rastenytė 

prof. habil. dr. Abdonas Tamošiūnas 

prof. dr. Nida Žemaitienė 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU Veterinarijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

Pirmininkas – prof. dr. Ramūnas Antanaitis 

Nariai:  prof. dr. Mindaugas Malakauskas 

dr. Arūnas Kazlauskas 

prof. habil. dr. Saulius Petkevičius 

prof. dr. Vita Riškevičienė 

prof. dr. Modestas Ružauskas 

prof. dr. Arūnas Stankevičius 

prof. dr. Mindaugas Šarkūnas 

prof. dr. Vytuolis Žilaitis 

 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė Rugilė Kriaučiūnaitė 

 

 


